
入　札　日　時 工事主管課 地域整備課

工　　事　　名

工　事　場　所

指　名　理　由

契約金額(税込み） 9,900,000円 予定価格(税抜き） 9,097,000円 最低制限価格(税抜き） 8,058,000円

落　札　額

第　１　回 第　２　回 第　３　回 （千円）
9,370
9,120
9,300
9,200
9,400
9,270
9,290
9,500
9,000 9,000
9,580

商号又は名称 契　　約　　月　　日 令 和 6 年 6 月 21 日

住　　　　　　所 工　期(着手） 令 和 6 年 6 月 26 日

施行延長 L=245.0ｍ 工　期(完成） 令 和 6 年 9 月 20 日
路面切削工 1540.0m2
アスファルト舗装工 1540.0m2
区画線工 610.0m

入　　　札　　　結　　　果　　　表

令和 6 年 6 月 17 日 9:00～

町道岩崎外川目線舗装補修工事

九戸郡軽米町　字　沢里　地内

㈲平建設
㈲竹林建設

軽米町営建設工事の請負契約に係る指名競争入札参加者の指名基準に基づき指名を行った。

指　名　業　者　名　（50音順）

長瀬建材㈱

入　　札　　額　（千円）

㈱坂本組
㈲木村組

㈱上柿建設
㈲甲斐建設

㈲玉舘重機建設

㈱ミナミ
㈱耒迎建設

備考：入札額(落札額）に当該額の10％に相当する金額を加算した金額が法律上の入札価格(落札価格）である。

契 約 の 相 手 方
株式会社ミナミ（法人番号7400001007831）
軽米町大字晴山27-12-2

種別及び工事概要


